
1/3Všechny technické údaje aktuální k 07.2022

Katalog produktů
(verze pro tisk, zjednodušené zobrazení)

2022

Mobilní tiskárny A4 
navržené pro tisk 
na cestách



2/3Všechny technické údaje aktuální k 07.2022

Katalog mobilních tiskáren A4
ŘADA PJ-800

MODEL PJ-822 PJ-823 PJ-862 PJ-863 PJ-883

Rozlišení tisku 203 dpi 300 dpi 203 dpi 300 dpi 300 dpi

Technologie tisku Přímá termální

Rychlost tisku 13,5 str./min.

Typ média Papírová a syntetická Celostránkové: samostatné listy, kontinuální role, perforované role, skládané Štítky: samostatné listy, skládané

Formát média A4, A5, letter, legal, uživatelský rozměr 

Šířka tisku 203,2 mm

Kapacita paměti (RAM/Flash) 256 MB / 64 MB 

Teplota vzduchu -10°C až +50°C (během použití) / -20°C až +60°C (při skladování)

Vlhkost vzduchu 20% – 80% (bez kondenzace)

Rozhraní

USB 2.0 (typ C) 3 3 3 3 3

Bluetooth 5.2 (klasický a nízkoenergetický) 3 3 3

Wi-Fi (Infrastruktura/přímé bezdrátové) 3

AirPrint 3

MFi 3 3 3

NFC (pro spárování) 3 3 3

Podporované příkazy Rastrová grafika, ESC/P, P-touch Template, ZLP2 emulace

Operační systémy Windows/macOS/Linux

Mobilní OS Android/iOS*

Součásti dodávky USB kabel (typ A – typ C) spíše pro datovou komunikaci než pro nabíjení, stručný návod k obsluze, čistící list

Rozměry (Š x V x H) 255 mm x 55 mm x 30 mm 

Weight 430 g bez akumulátoru, 610 g s akumulátorem (volitelný)

*  Podpora komunikace Bluetooth od verze 12.2 nebo vyšší.  
Nejnovější informace naleznete na webu vývojáře.



3/3

Tiskárny navržené pro oblast,  
kde je nejvíce potřebujete

Výhody tisku na cestách

Trhy pro specifická odvětví

Mobilní tiskárny jsou nyní uznávané jako nedílná součást mobilních 
sestav díky mnoha výhodám, které nabízejí pracovníkům v terénu,  
a jejich celkové návratnosti investic.

Řada PJ8 přináší odolné řešení mobilního tisku „v terénu“ pro 
pracovníky prodeje/servisu, logistiky a veřejné bezpečnosti/
pohotovostních služeb. Připojení Bluetooth, Wi-Fi a USB-C zajistí 
spojení s chytrými telefony, tablety a notebooky.

•  Zvýšená efektivita, samostatnost a mobilita

•  Snížení nákladů administrativy kanceláře

•  Zvýšená důvěra zákazníků  
– tisky přímo na místě

•  Větší přesnost redukující lidskou chybu

•  Cenný obchodní nástroj pro okamžité  
sjednávání obchodů

V moderním obchodním prostředí se dnes společnosti snaží 
odlišit od konkurence, a proto investují do technologií, které zvýší 
produktivitu pracovníků a zvýší spokojenost zákazníků.

•  Kompaktní a odolná konstrukce

•  Vysoká rychlost tisku

•  Vysoce kvalitní rozlišení tisku

•  Přímý termální tisk

•  Podpora formátů A4, A5 a uživatelských rozměrů 

•  Napájení dobíjecími akumulátory nebo AC/automobilovým 
adaptérem

•  Volba připojení: USB-C, NFC, Bluetooth a Wi-Fi

•  Možnost přizpůsobení vašim požadavkům

Všechny specifikace jsou správné v době přípravy materiálu. Brother je registrovaná 
ochranná známka společnosti Brother Industries Ltd. Názvy značek produktů jsou registro-
vané ochranné známky nebo ochranné známky příslušných společností. Navrženo a vyvinu-
to marketingovým oddělením BCEE (červenec 2022)

Brother

www.brother.cz

** Ve standardním prostředí Brother

Prodej v terénu Servis v terénu

Logistika 
a dodávky

Pohotovostní 
služby

MOŽNOSTI NAPÁJENÍ

PA-BT-002
Li-on dobíjecí akumulátor (600 listů** na 

jedno nabití)

PA-AD-600EU AC adaptér

PA-CD-600CG
12-17 V automobilový adaptér (cigaretová 

zásuvka)

PA-CD-600WR
12-17 V automobilový adaptér (trvalé 

připojení)

PA-AD-003EU AC adaptér pro USB-C

POUZDRO A MOŽNOST MONTÁŽE

PA-RH-600 Držák role papíru

PA-RB-001 Ochranný kryt

PA-RC-001 Pouzdro role papíru

PA-CC-500 Přepravní pouzdro

PA-CM-500 Montážní sada do auta

PA-PG-003 Vodítko papíru jen pro USB modely

PA-PG-004 Vodítko papíru pro BT/Wi-Fi modely

PAPÍR

PA-R-411 Role papíru A4 (balení 6 rolí)

PA-C-411 Samostatné listy A4 (100 listů)


